
Aanwijziging categorie van gevallen artikel 6.5 lid 3 Bor 

De raad van de gemeente Doesburg; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 24 januari 2023; 

  

gehoord de commissie Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieu van 15 februari 2023; 

  

b e s l u i t : 

  
1. De volgende categorie van gevallen aan te wijzen, op grond van artikel 6.5 lid 3 van het Besluit 

omgevingsrecht, waardoor een Verklaring van geen bedenkingen (Vvgb) als bedoeld in artikel 

6.5 lid 1 van het Besluit omgevingsrecht (Bor) niet is vereist: 

a. Locaties gelegen binnen de bebouwde kom van Doesburg, waarop woningen voor een pe- 

riode van maximaal 20 jaar worden gerealiseerd op een bebouwingsoppervlak van maximaal 

2.000 m2. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Doesburg in zijn openbare vergadering van 2 maart 

2023. 

De griffier, 

J.B. Voorhof 

De voorzitter, 

drs. L.W.C.M. van der Meijs 

  

Het besluit treedt in werking de dag ná bekendmaking. 

Nr. 112358 

GEMEENTEBLAD 15 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Doesburg 

Gemeenteblad 2023 nr. 112358 15 maart 2023 1 


